
ZARZĄDZENIE NR 520/2023 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień oraz pełnomocnictwa p.o. Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krynkach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 110 ust. 7, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 ze zm.), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku   o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1744 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” (Dz. U. z 2023 r. poz. 1923), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 390 ze zm.), art. 31 ust. 3 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583), 
art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1426 ze zm. ), art. 54 ust.11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanej ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.)art. 8b, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
07 września 2007r o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r poz. 1993 ze zm.), 
art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1335), 
art. 411 ust. 10r ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022r. poz. 2556 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Justynę Kukisz pełniącą obowiązki Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krynkach do: 

1) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy, 

2) prowadzenia postępowań i wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, z zakresu realizacji 
rządowego programu dla rodzin wielodzietnych – Karta Dużej Rodziny oraz realizacji wszelkich zadań 
wynikających z tej ustawy; 

3) prowadzenia postępowań i wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji w sprawach o jednorazowe 
świadczenia, o których mowa w ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”; 

4) prowadzenia postępowań i wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, w sprawach zasiłku 
dla opiekunów przyznawanego na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1297 ze zm.); 

5) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych; 

6) do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach 
decyzji; 

7) prowadzenia postępowań i wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, w sprawach 
dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych; 

8) prowadzenia postępowań i wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych w sprawach 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

9) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań i wydawania w tych 
sprawach decyzji; 

10) przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego oraz odebrania oświadczenia majątkowego od dłużników 
alimentacyjnych; 

11) przekazywania do biura informacji gospodarczej, informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B488BDC-2C3E-4D43-A1AC-2A8BEB72BC6F. Podpisany Strona 1



12) wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych; 

13) wydawania decyzji administracyjnych w przedmiocie przyznawania zryczałtowanego dodatku 
energetycznego określonego w ustawie Prawo Energetyczne (Dz.U. z 2022, poz. 1385 ze zm.); 

14) do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w ust. 10g ustawy Prawo ochrony środowiska, 
w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń; 

15) zawierania w imieniu Gminy Krynki kontraktów socjalnych oraz umów, o których mowa w art. 6 pkt 6, 
art. 43 ust. 3 i 6 oraz art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 901 ze zm.); 

16) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń 
wychowawczych określonych w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1577); 

17) prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy, 
a także do wydawania decyzji w tych sprawach; 

§ 2. Udzielam Pani Justynie Kukisz – pełniącej obowiązki Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krynkach pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych 
z kierowaniem Miejsko - Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Krynkach, w granicach zwykłego 
zarządu. W szczególności pełnomocnictwo obejmuje: 

1) reprezentowanie i występowanie w sprawach dotyczących funkcjonowania Miejsko–Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krynkach przed wszystkimi organami, urzędami, instytucjami, przedsiębiorstwami, 
bankami, i innymi jednostkami oraz osobami fizycznymi; 

2) reprezentowanie Gminy przed sądami w sprawach dotyczących Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krynkach; 

3) zawieranie wszelkich umów i wydawanie decyzji z zakresu działania Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krynkach; 

4) wykonywanie uprawnień kierownika zakładu pracy zgodnie z przepisami prawa pracy, w stosunku do 
pracowników jednostki; 

5) kierowanie bieżącą pracą Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynkach tj. sprawami: 

a) administracyjnymi, 

c) dyscyplinarnymi, 

d) gospodarczymi; 

6) dysponowanie środkami określonymi w zatwierdzonym budżecie Gminy oraz ponoszenie 
odpowiedzialności za prawidłowe ich wykorzystanie; 

7) prowadzenie całokształtu spraw w zakresie pomocy społecznej, wynikających z ustawy o pomocy 
społecznej oraz innych ustaw, mających na celu ochronę poziomu życia osób i rodzin, wspieraniu ich 
w wysiłkach zmierzających do zaspokojenia niezbędnych potrzeb i umożliwienie życia w warunkach 
odpowiadających godności człowieka. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia obowiązków   Kierownika 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynkach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krynkach. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie NR 514/2023 Burmistrza Krynek z dnia 16 października 2023 r. w sprawie 
udzielenia upoważnień oraz pełnomocnictw p.o. Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krynkach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B488BDC-2C3E-4D43-A1AC-2A8BEB72BC6F. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B488BDC-2C3E-4D43-A1AC-2A8BEB72BC6F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 520/2023 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5
	lit. c w § 2 pkt 5
	lit. d w § 2 pkt 5

	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


